香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等

內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Singyes Solar Technologies Holdings Limited
中國興業太陽能技術控股有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)
（股份代號：00750）

智能微電網成功運行

中國興業太陽能技術控股有限公司（「本公司」）及其子公司（統稱「本集團」）之董事

會（「董事會」）宣佈, 本集團於位於珠海東澳島的「風光柴蓄智能微電網」結合風力發

電、太陽能發電、柴油發電和蓄電池儲能 (即「風光柴蓄」)系統已完工及開始營運。

隨著整個智能微電網系統的投入運行，可再生能源發電在東澳島所占的比例從 30％上

升到 70％，這一成功模式開闢了海島可再生能源利用的全新局面。這個先進的系統解

決方案不僅可以在海島上應用，也可以在廣大的農村、偏遠的山區以及無電力覆蓋的地

區應用，更可以為城市大電網提供更安全的分佈發電方案，預期將成為中國、乃至世界

可再生能源應用的重要途徑。集團準備將智能微電網技術推廣至集團的尼日利亞太陽能

環保光伏小屋項目。集團將繼續推廣智能微電網系統，積極推動可再生能源的廣泛應

用。

         承董事會命

中國興業太陽能技術控股有限公司

劉紅維

主席

香港，二零一零年十二月二十八日

於本公佈日期，本公司的執行董事為劉紅維先生，孫金禮先生，謝文先生；本公司的非
執行董事為林曉峰先生，曹志榮先生;而本公司的獨立非執行董事為王京先生，易永發先
生，程金樹先生。